
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 6/5/VIII 

Про затвердження Програми підтримки 

індивідуального житлового будівництва на 

селі «Власний дім» Старокостянтинівської 

міської ради на 2021 - 2030 роки 

 

 

З метою поліпшення житлово-побутових умов проживання населення, 

створення індивідуальним забудовникам сприятливих умов у спорудженні 

житлових будинків, підвищення рівня їх інженерного облаштування, на 

виконання Указу Президента України від 27 березня 1998 року № 222/98 «Про 

заходи щодо підтримки індивідуального житлового будівництва на селі», 

керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі «Власний дім» Старокостянтинівської міської ради на 2021 

- 2030 роки (далі – Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) щорічно при формуванні бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади та при внесенні змін до бюджету передбачати 

фінансування видатків на виконання заходів Програми в межах реальних 

фінансових можливостей бюджету. 

 

3. Головним розпорядником коштів визначити виконавчий комітет міської 

ради. 

 

4. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Альона 

ПАСІЧНИК) забезпечити організаційне виконання Програми. 



2 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу КОШИКА 

та на постійну комісію міської ради з питань стратегічного соціально-

економічного розвитку Старокостянтинівської міської територіальної громади, 

бюджету, фінансів, адміністративно-територіального устрою та 

зовнішньоекономічної діяльності (голова комісії - Іван ОВЧАР). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


